
   TERMINY EGZAMINÓW  

 

 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 26/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 maja 2024 r.  

w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2024/2025, na podstawie § 109 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - zarządza się, co następuje: § 1. Ustala się następujący harmonogram zajęć w roku akademickim 2024/2025: Sesja egzaminacyjna 

na studiach niestacjonarnych wg planów zajęć st. niestacjonarnych, nie dłużej niż do 30 czerwca 2025 r. Sesja poprawkowa semestru letniego 

1 – 14 września 2025 r. 

 

SEMESTR LETNI 2024/2025 

STUDIA NIESTACJONARNE I STOPNIA (LIC.) 
 

Prowadzący Przedmiot 
Termin 

zaliczenia 
Godzina 

zaliczenia   Sala  

Termin 
poprawkowy 
zaliczenia  

Godzina dot. 
poprawkowego 
zaliczenia  

Sala dot. 
poprawkowego 
zaliczenia  

dr hab. Agnieszka Regulska, 
prof. uczelni 

Praca z osobami z 
niepełnosprawnością w ośrodkach 
wsparcia 

2025-06-
15 

13.15-
14.45 

Sala 419, 
bud.23 2025-09-13 13.15-14.45 Sala 424, bud.23 

ks. dr Wojciech Kućko 
Moralność życia rodzinnego i 
seksualnego 

2025-05-
10 

15.00-
16.30 

sala 424, bud. 
23 2025-09-04 9.45-11.15 Sala 214, bud. 23 

dr Leszek Buller Polityka społeczna 
2025-06-

15 
9.45-
11.15 419, bud. 23 2025-09-02 16.45-18.15 410, bud. 23 

dr Anna Czyżkowska Rozwój psychoseksualny człowieka 27.04.2025 8.00-9.30 310 bud 23 12.09.2025 16.45-18.15 208 

ks. dr hab. Tomasz Kopiczko, 
prof. ucz  Teoretyczne podstawy wychowania 14.06.2025 

16.45-
18.15 

sala 405 bud 
23 13.09.2025 11.30-13.00 sala 208 bud 23 



   TERMINY EGZAMINÓW  

 

ks. dr hab. Jan Niewęgłowski, 
prof. ucz Historia myśli pedagogicznej  

2025-05-
10 

18.45-
20.15 s.324, b.23 2025-09-12 11.30-13.00 sala 17, bud. 15 

ks. dr Dariusz Tułowiecki  Socjologia rodziny  
2025-06-

14 
9.45-
11.15 s.119, b.21 2025-09-12 13.15-14.45 s.119, b.21 

ks. dr hab. Tomasz Kopiczko, 
prof. ucz 

Podstawy prawne i organizacja 
oświaty 14.06.2025 

11.30-
13.00 

sala 308 bud 
23 13.09.2025 11.30-13.00 sala 208 bud 23 

dr Leszek Buller Ekonomia społeczno-rodzinna 
2025-06-

15 
11.30-
13.00 419 bud. 23 2025-09-02 16.45-18.15 410, bud. 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   TERMINY EGZAMINÓW  

 

SEMESTR LETNI 2024/2025 

STUDIA NIESTACJONARNE II STOPNIA (MGR.) 
 

 

Prowadzący Przedmiot 
Termin 

zaliczenia 
Godzina 

zaliczenia   Sala  

Termin 
poprawkow
y zaliczenia  

Godzina dot. 
poprawkoweg
o zaliczenia  

Sala dot. 
poprawkowego 
zaliczenia  

Uwagi  

ks. dr hab. Stanisław Strękowski, prof. 
uczelni 

Teologia 
kobiety 

2025-06-
14 

15.00-
16.30 

sala 208, bud. 
23 2025-09-11 11.30-13.00 

sala 208, bud. 
23 

Zaliczenie 
odbywa się 
w formie 
pisemnego 
opracowani
a 

ks. dr hab. Stanisław Strękowski, prof. 
uczelni 

Kobiecość i 
męskość w 
kulturze 

2025-04-
26 

13.15-
14.45 

sala 106, bud. 
23 2025-09-11 11.30-13.00 

sala 208, bud. 
23 

Zaliczenie 
odbywa się 
w formie 
pisemnego 
opracowani
a 

ks. prof. dr hab. Mieczysław Ozorowski 

Obrzędowoś
ć w rodzinie 
WSR-NRN-2-
OR 

2025-06-
14 

13.15-
14.45 

sala 215, bud. 
23 2025-09-13 13.15-14.45 

sala 215, bud. 
23 

egzamin 
pisemny 
przez 
platformę 
Moodle 

dr Anna Czyżkowska  
Psychologia 
miłości  

15.06.202
5 

14.00-
15.30 321 bud 21 12.09.2025 16.45-18.15 208  

ks. dr Dariusz Tułowiecki  
Polityka 
rodzinna  

2025-06-
14 

18.30-
20.00 421/23 2025-09-12 13.15-14.45 s.119, b.21  

 


